PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа
созыва 2015-2020 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
от 28.04.2017                                                                                                                     № 82-П

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка аппарата Думы Ангарского городского округа, утвержденного постановлением председателя Думы Ангарского городского округа от 26.06.2015 года № 11-П
С целью приведения в соответствие со статьей 136 Трудового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка аппарата Думы Ангарского городского округа, утвержденного постановлением председателя Думы Ангарского городского округа от 26.06.2015 года № 11-П, следующее изменение:
1) второй абзац пункта 2.15 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Выплата заработной платы осуществляется в соответствии со статей 136 Трудового кодекса Российской Федерации: за первую половину месяца - 17 числа текущего месяца, за вторую половину месяца – 2 числа следующего месяца. При совпадении дня выплаты заработной платы с выходным или нерабочим праздничным днем выплата заработной платы производится накануне этого дня. Оплата отпуска производится не позднее чем за три дня до его начала.».
2. Руководителю аппарата Думы Ангарского городского округа ознакомить  муниципальных  служащих аппарата Думы Ангарского городского округа и лиц, замещающих должности, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и осуществляющие обязанности по техническому обеспечению деятельности Думы Ангарского городского округа, с настоящим постановлением под роспись.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель  Думы                                                                                            А.А. Городской